
YÖNETİM SİSTEMİ 

 

ELEMİN HOTEL olarak, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığının 15.11.2022 tarih ve 2022/2 sayılı genelgesi 

dahilinde “Türkiye Sürdürülebilir Turizm Programı” konulu genelgeye göre, otel genelinde 

Sürdürülebilir Turizm Programı 1. Aşama belgesini 24.05.2024 tarihinde aldık. 

ELEMİN HOTEL olarak 3.Aşama sürdürülebilir Turizm belgesini gerekliliklerini yerine getirdik. 

Türkiye, turizmin arz kaynakları olan doğal, kültürel ve sosyal unsurlardan koruma 

kullanma     dengesini göz önünde bulundurarak faydalanmak ve bu unsurları riske atmadan 

gelişmelerini ve küresel ölçekte tanınmalarını sağlamak amaçlarıyla ulusal sürdürülebilir turizm 

standartlarını ulusal ve uluslararası paydaşlarla iş birliği halinde geliştirmektedir. 

  

TR-I, Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) öncülüğünde 

tüm sektörle ve uluslararası kuruluşlarla iş birliği halinde ortaya konmuştur. 

Bu kapsamda, ELEMİN HOTEL olarak; çevresel, sosyal, kültürel, ekonomik, kalite, insan hakları, sağlık, 

güvenlik, risk ve kriz yönetimi konularını ele alan ve sürekli iyileştirmeyi yönlendiren uzun vadeli bir 

sürdürülebilirlik yönetim sistemini uygulamak temel hedefimizdir. Bu süreç için, gerekli düzenlemeleri 

yaptık. Sürdürülebilir Turizm Sertifikasyonu 3. Aşama sürecinde, tesis içi ve paydaşlarımızı doğru ve 

düzenli bilgilendirmek açısından; bu protokol düzenli olarak güncellenecektir. 

  

Sürdürülebilir Turizm Sertifikasyon Süreci 3. Aşaması Kapsamında ELEMİN HOTEL olarak; 

  

 Tüm yasal gerekliliklere uygun olarak önce çalışanlarımız güvenliğini sağladığımız 

tesislerimizde din, dil, ırk, cinsiyet, kişisel tercihler ve engeller gözetilmeden eşit haklarda 

çalışanlara yönelik eğitimlerle donanımlı, çevreye saygılı, bilinçli nesillere katkıda bulunmaya 

çalışıyoruz. 

  

 Misafirlerimiz güvenliğini ve memnuniyetini sağlamak için misafir memnuniyeti odaklı 

çalışırken iş yeri sürdürülebilirliği, turizmin sürdürülebilirliği ve hizmetten yararlanmak 

isteyen konuk sürdürülebilirliğini sağlamak için çabalıyoruz. 

  

 Olumlu çevresel, ekonomik ve sosyal faydaları güçlendirmek ve olumsuz etkileri önlemek, 

azaltmak veya hafifletmek için işimizle ilgili çevresel etkileri belirleyerek ve iyileştirme 

süreçlerini tüm operasyonlarımızda uygulama çabasındayız. 

  



 Bu belge, otelimizin tüm yönetim süreçlerini kapsayacak şekilde uyarlanabilen ve 

geliştirilebilen bir Sürdürülebilirlik Yönetim Sistemi (SYS)’nin temel çerçevesini oluşturmakta 

ve politikalarını ortaya koymaktadır. Bu belge, otelin yönetimi ve personeline yönelik 

hazırlanmıştır. Sistemimiz otelimizin büyüklüğüne ve kapsamına uygun olacak şekilde 

geliştirilmiştir. 

  

 Yönetim sistemimizin temeli risk analizine dayanmaktadır. Çevre, doğal afetler, toplum, 

kültür, ekonomi, kalite, insan hakları, sağlık, güvenlik başlıklarında risk analizi yapılmaktadır. 

Gerekmesi halinde yeni başlıklar da eklenebilmektedir. 

  

 Riskler analiz edildikten sonra risklerin gerçekleşmesi durumunda yapılacakları belirleyen bir 

kriz yönetim politikamız ve sistemimiz de bulunmaktadır. Bu belgenin ekinde risk analizi ve 

kriz yönetiminin nasıl yapılacağı yer almaktadır. 

  

 SYS kalite, ekonomi, yönetim, çevre, kültür, insan hakları, sağlık ve güvenlik konularında tüm 

çalışanlar tarafından belli politikaların uygulanmasını, hedefler belirlenmesini ve hedeflere 

ulaşılıp ulaşılamadığının izlenerek işletme yönetim süreçlerinin sürekli iyileştirilmesini 

içermektedir. 

  

 Belirlenen hedeflere ulaşılması halinde yeni hedefler belirlenmektedir. Ulaşılamaması 

durumunda, hedeflerimiz, politika ve uygulamalarımız gözden geçirilir. Bu sayede sürekli 

iyileştirmeyi sağlamaya gayret gösteririz. 

  

 Otelimizin yönetim sistemine ilişkin hedefler ve hedeflere uyumun takip edildiği performans 

göstergeleri bu belgenin ekinde yer almaktadır. 

  

 Otelimiz, sürdürülebilirlikle ilgili olarak, Türkiye Sürdürülebilir Turizm Programı’nın 3.Aşama 

yükümlülüklerini yerine getireceğini ve sürdürülebilirlik performansının artırılması için 

sürdürülebilir yönetim sisteminin sürekli iyileştirilmesini taahhüt eder. 

  

 Sektörün durumu, çevresel, toplumsal, teknolojik, ekonomik ve kültürel riskler, mevzuat 

kaynaklı değişiklik ve güncellemeler dolayısıyla yönetim sistemimiz sürekli gözden 

geçirilmekte, gerekli olması durumunda sistem ve politikalar güncellenmektedir. 

  

  



Yukarıda belirtilen adımlar özetle Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al (PUKÖ) yaklaşımı olarak ifade 

edilebilir (Şekil 1). 

 

Planla: Otelimiz çevre, toplum, kültür, ülke ekonomisi ve yönetim sistemi konularına önem vermekte 

ve hedefler belirlemektedir. Belirlenen hedeflere ulaşabilmek için izlenecek yol haritası ve eylemleri 

planlamaktadır. 

  

Uygula: Otelimiz çevresel, kültürel, sosyal, insan hakları, sağlık ve güvenlik ile ilgili temel politikalarını 

ve uygulamalarını belirler. Bunları, ilgili personel tarafından tanımlanan aralıklarla izler, ölçer ve 

kaydeder. 

  

Kontrol et: Otelimizde hem personel hem de müşterilerden gelen geri bildirimler izlenir ve kaydedilir. 

Gerekmesi halinde düzeltici önlemler alınır. 

  

Önlem al: Otelimizin kontrol et adımında belirlenen sorunları düzeltmek için harekete geçtiği 

adımdır. Düzeltici önlem ve işlemler kayıt altına alınarak arşivlenir. 

 


